



Texaco Voiteluaineet
ja palvelut
ammattitaidolla



Tuotteemme ja palvelumme täyttävät vaatimuksesi ja ylittävät odotuksesi



FINNOLEUM OY

Suomalainen perheyritys

Olemme Texaco brändin virallinen edustaja Suomessa.

Toimintamme tärkeimpiä arvoja ovat korkealaatuiset tuotteet, ympäristön huomioiminen, joustava ja yksilöllinen asiakaspalvelu sekä luotettavat toimitukset.

Yhteistyökumppaneillemme pystymme tarjoamaan laajan kirjon tuotteita ja teknisellä asiantuntemuksellamme varmistamme, että löydät optimaaliset tuotteet kaikkiin tarvitsemiisi käyttökohteisiin.

Koko logistiikkaketjumme tehtaalta loppukäyttäjälle on logistiikka-alan ammattilaisten hallinnoima kokonaisuus. Näin pystymme maksimoimaan toimitusten nopeuden ja luotettavuuden sekä minimoimaan logistiikasta aiheutuvan hiilijalanjälkemme.

Myyntikonttorimme sijaitsee pääkaupunkiseudulla ja pakatun tavaran varastomme Turussa.

TEXACO

Öljyjä jo yli 100 vuoden ajan

Chevron on yksi maailman suurimmista energiayhtiöistä. Yhtiö on perustettu 1879 ja sen pääkonttori sijaitsee Yhdysvalloissa. Yrityksellä on toimintaa yli 180 maassa ja toimintaa kaikilla öljy- ja kaasuteollisuuden sektoreilla. Voiteluaineita globaalisti markkinoi Chevron Global Lubricants, joka myy tuotteitaan Texaco, Chevron sekä Caltex tuotemerkeillä.

Texaco voiteluaineita myydään yli 30 Euroopan maassa. Euroopan tuotekehityskeskus sijaitsee Belgiassa. Siellä kehitetyt tuotteet on suunniteltu nimenomaan meille eurooppalaisille, vaativiin käyttöolosuhteisiin.

Pohjoismaiden markkinoille Texaco tuotteet valmistetaan Göteborgissa, Ruotsissa. Voiteluainetehtas on yksi Euroopan nykyaikaisimmista tuotantolaitoksista ja näin ollen ottaa erinomaisesti huomioon meille kaikille tärkeät ympäristökysymykset tuotantoprosesseissaan.

Voiteluainetehtaan läheinen sijainti ja tehokkaat logistiikkapalvelut takaavat nopeat ja luontoa vähemmän rasittavat toimitukset myös asiakkaillemme Suomessa. Tehdas on ISO 14001 ja ISO 9001 -sertifioitu.

Havoline Deposit Shield Kevyen kaluston moottoriöljyt

Maailmalla tunnetut Havoline -moottoriöljyt antavat erinomaisen suojan kulumista sekä pienhiukkasia vastaan ja ne täyttävät tunnetuimpien laitevalmistajien vaatimukset henkilöautojen moottoreille. Kun etsit suojaa autollesi, valitse Texaco Havoline.

Techron Concentrate Plus Polttoainejärjestelmän puhdistusaine

Techron polttoainejärjestelmän puhdistusaineet puhdistavat todistetusti ajoneuvosi polttoainejärjestelmää ja parantavat polttoainetaloutta sekä palauttavat moottorin tehohäviöitä. Techron soveltuu käytettäväksi uusissa ja vanhemmissa moottoreissa. Techron D Concentrate dieselmoottoreille.

URSA Raskaan kaluston moottoriöljyt

Modernit Texaco Ursa "LowSAPS" moottoriöljyt takaavat sekä maksimaaliset öljynvaihtovälit sekä dieselpartikkelisuodattimen pidennetyn käyttöiän moderneille dieselmoottoreille.

Meiltä löydät uusimmat laatuksiteerit täyttävät moottoriöljyt kaikkiin raskaan kalustosi tarpeisiin.

Chevron RBL™ "Run Better Longer"

Lisäämme voitelujärjestelmäsi arvoa ammattimaisen tuen ja maailmanluokan tuotteiden sekä räätälöityjen palvelujen avulla – yhdessä näillä kaikilla toimenpiteillä varmistamme, että saat optimaalisen hyödyn irti koneistasi ja liiketoiminnastasi, kanssamme.

Teollisuuden voiteluaineet sekä rasvat

Texaco voiteluaineista löydät vaihtoehdon kaivosteollisuuden, voimalaitoksien sekä perusteollisuuden kunnossapidon tarpeisiin. Texaco tuotteet ovat OEM-hyväksytyjä, ensiluokkaisia öljyjä ja rasvoja pohjolan vaativiin käyttöolosuhteisiin.

Jäähdytinnesteet

Texaco Havoline XLC on OAT -teknologiaan perustuva pidennettyjen vaihtovälien neste, joka takaa erinomaisen kulumissuojan hapettumista sekä korroosiota vastaan.

Texaco jäähdytinnesteet valmistaa Euroopassa Artec NV, joka on Chevronin tytäryhtiö ja suurimpia toimijoita alallaan.



Finnoleum Oy

Tel: +358 9 3540 1140

info@finnoleum.fi

www.finnoleum.fi